[image: image1.jpg]

муниципальное образование СЕЛО САМБУРГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября  2015 г.                                                                                           № 105 -ПА
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования село Самбург

от 30 декабря 2013 года № 84-ПА
«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования село Самбург

 «Комплексное развитие муниципального образования село Самбург»

В целях повышения эффективности программно-целевого управления, в связи с уточнением объемов финансирования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования село Самбург, Администрация муниципального образования село Самбург   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования село Самбург от 30 декабря 2013 года № 84-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие муниципального образования село Самбург»:
1.1. Приложение 1 «Паспорт программы» муниципальной программы «Комплексное развитие муниципального образования село Самбург» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Приложения  2, 3, 4, 5, 6 изложить в следующей редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить постановление приложением 2.1 «Таблица соответствия целевых статей расходов местного бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет местного бюджета, имеющих целевое назначение, в 2016 году».
1.4. Инженеру-программисту Администрации муниципального образования село Самбург разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования село Самбург.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

3.         Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава села                                                                                                                  Д.А. Ишимцев